2

[bookmark: _GoBack][image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.11.2022
	№ 11 – 1460

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Щекинский район от 20.10.2022 № 10-1360 «О реализации социально ориентированного проекта «Забота»
на территории муниципального образования Щекинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», указом Губернатора Тульской области от 20.10.2022  № 108 «О внесении изменения в указ Губернатора Тульской области от 12.10.2022 № 105», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 20.10.2022 №10-1360 «О реализации социально ориентированного проекта «Забота» на территории муниципального образования Щекинский район», изложив подпункт 17 пункта 19 в следующей редакции:
«17) граждане, проходящие (проходившие) военную службу по контракту (в том числе военнослужащие, лица, проходящие службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющие специальное звание полиции) либо заключившие контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и принимающие (принимавшие) участие в специальной военной операции, проводимой с 24 февраля 2022 года, или призванные на военную службу по мобилизации, а также члены их семей. В целях применения настоящего Положения к членам семьи гражданина, принимающего (принимавшего) участие в специальной военной операции, относятся его супруга (супруг) и дети, а также проживающие совместно с ним родители.».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», разместить в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания:         Эл №ФС 77-74320 от 19.11.2018), на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png